АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16  мая 2025 года  № 22
               с. Шестаково

«Об отмене  постановления администрации
 Шестаковского    сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области  от 21.11.2024 №87
 «О порядке взаимодействия администрации

Шестаковского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области с субъектами контроля»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Шестаковского     сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.        Отменить постановление администрации Шестаковского    сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  от 21.11.2024 №87 «О порядке взаимодействия администрации Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской области с субъектами контроля».
2.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

И.о. главы  Шестаковского     сельского
поселения Бобровского муниципального                                   А.С. Турищев